

I. MUNICIPALIDAD CHEPICA

18 DE SEPTIEMBRE 3214

RUT.: 69.090.700-3

ORDEN DE COMPRA
MUNICIPALIDAD

DÍA MES AÑO

Nº 020001

22 09 15

RUT.:

SEÑOR (ES) German Gabriela Herrera

DIRECCION

Chepica

CONDICIONES DE PAGO:

NOTA DE PEDIDO Nº

LUGAR DE ENTREGA

FECHA DE ENTREGA

CANT.	PRODUCTO	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTALES			CTA.	
				VALOR COMPRA	SUBT.	ITEM.	ASIG.	
1	K. Clavos 2 1/2"		1.200.-	1.200.-				
1	" " Terrazo		1.400.-	1.400.-				
10	Palos 2 x 1		800.-	8.000.-				
10	" " 2 x 3		1.700.-	17.000.-				
2	Prochas		1.200.-	2.400.-				
1	Carmen		8.000.-	8.000.-				
10	Corimullos 3"		20.-	1.400.-				
2	Rodillos chiforro		1.200.-	2.400.-				
4	Cemento		4.800.-	19.200.-				
1	Cadena 9.2		9.900.-	9.900.-				
2	Cementos		4.800.-	9.600.-				
20	Clavos acero 2"		30.-	600.-				
SON: Ochenta y un mil cien pesos.				TOTAL \$	81.100.-			

NOTA

(Materiales reparacion de tejas municipal y otros.)

CONTROL INTERNO

Vº Bº

AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE

Taine
Zuñiga